SDV4-71DHAF
 Pro instalace do větších místností
 Stejnosměrný motor ventilátoru
 Výkon chlazení 7,1kW
 Výkon topení 8,0kW
 3 rychlosti ventilátoru (42 - 46dB)
 Nástěnný drátový ovladač KJR-29B
 Venkovní jednotka je samostatný produkt
Výkon Chlazení 7,1 kW
Výkon Topení 8,0 kW
Napájení - 220–240 / 1 / 50 V / Ph / Hz
Max. příkon - 180 W
Provoz Průtok vzduchu 1500 / 1390 / 1250 m3 / h
Provoz Statický tlak 25 (0 ~ 196) Pa
Provoz Hladina akustického tlaku v 1 m 46 / 44 / 42 dB(A)
Chladivo - R410A type
Rozměry netto š x v x h 952 x 420 x 690 mm
Rozměry balení š x v x h 1090 x 440 x 768 mm
Hmotnost netto - 41,0 kg
Hmotnost brutto - 47,0 kg
Průměr potrubí Kapalina 9,5 mm
Průměr potrubí Plyn 15,9 mm
Průměr potrubí Kondenzát 25 mm
Objem balení - 0,368 m3